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AVSPANNINGSVIKTENS LAGE L =mm

TEMP.

VID MONT.

ce 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m 800 m
-30 1630 1440 1270 1100 910 750 560
-25 1690 1540 1400 1240 1100 940 800
-20 1730 1610 1490 1360 1230 1110 980
-15 1790 1690 1590 1490 1390 1280 1190
-10 1840 1760 1690 1610 1550 1470 1400
-5 1900 1840 1790 1740 1690 1640 1600
+-0 1940 1920 1890 1860 1840 1810 1800
+5 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000
+10 2050 2080 2100 2120 2150 2180 2200
+15 2100 2140 2200 2250 2300 2350 2410
+20 2150 2230 2310 2390 2480 2550 2620
+25 2200 2310 2420 2520 2620 2730 2840
+30 2260 2410 2540 2650 2780 2920 3040
+35 2320 2480 2640 2780 2940 3090 3260
+40 2380 2560 2740 2820 3090 3280 3450

LINDNINGAR
Varv Varv
pa lilla pa stora

L = mm trumman trumman
600 0.5 3.0
800 0.6 29
1000 0.7 2.8
1200 0.8 2.7
1400 1.0 2.5
1600 1.1 24
1800 1.2 2.3
2000 1.4 2.1
2200 1.5 2.0
2400 1.6 1.9
2600 1.8 1.7
2800 1.9 1.6
3000 2.0 1.5
3200 2.1 1.4
3400 23 1.2
3600 24 1.1

MATERIAL VIKTAVANKRING MED SPARR PA RUNDMAST
MED BARLINA OCH KONTAKTLEDNING
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Material

Mastring

Mastring

Mastring for styrstag

Styrring for vikter

Sparrhjul med lintrummor

Kilar till sparrhjul

Styrstag (galvat stalror 25x3 mm)

Rormuff for styrstag

Vinkelbult for styrstag

Viktstang L=2500 kapas till L=1750 mm
Kilklamma

Enhalskil

Tvahalskil

Lintrissa D=100 mm

Gaffel for lintrissa

Stallina syrafast 10mm 133-fr. 7x19+IWS SS 2343
Stallina syrafast 10mm 133-fr. 7x19+IWS SS 2343
Stallina syrafast 10mm 133-fr. 7x19+IWS SS 2343
Slingisolator 2000 kg

Lank

Lagergaffel for linhjul D=170 mm

Axel for linhjul D=170

Linhjul D=170

Stallina syrafast 10mm 133-fr. 7x19+IWS SS 2343
Trekantslank

Avspanningsklamma

Stallina syrafast 10mm 133-tr. 7x19+IWS SS 2343
Avspanningsvikt 22 kg

Stoppklamma for vikter

Anmarkning
Se standardritning 20740

Se standardritning 20739
Se standardritning 20071
Se standardritning 20738

Antal
1st

1st

1st

1st

1st
1sats
6000 mm
1st

1st

1st

8 st
1st

T st
1st

1st
7000 mm
6500 mm
2500 mm
2 st

2 st
1st

1st

1st
2100 mm
2 st
1st
1000 mm
22 st |
1st
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STANDARDRITNING

Viktavankring med sparr pa rundmast
med staglinor
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